
科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益

特定資産運用益 4 0 4
役員退職慰労引当資産受取利息 4 0 4

        受取会費 12,892,290 12,430,095 462,195
          正会員受取会費 12,892,290 12,430,095 462,195
        事業収益 4,042,923 5,826,443 △ 1,783,520
          リース事業手数料収益 61,195 82,705 △ 21,510
          肉用子牛事務受託収益 434,000 472,500 △ 38,500
          肉用牛交付金制度事務受託収益 3,239,200 3,398,300 △ 159,100
　　　　　（県）価格高騰緊急対策事業受託収益 0 1,575,184 △ 1,575,184
　　　　　（国）価格高騰緊急対策事業受託収益 268,578 264,854 3,724
          家畜防疫事業事務受託収益 39,950 32,900 7,050
        受取負担金 200,000 200,000 0
          受取負担金 200,000 200,000 0
        雑収益 60,436 60,907 △ 471
          受取利息 436 836 △ 400
          雑収益 60,000 60,071 △ 71

        経常収益計 17,195,653 18,517,445 △ 1,321,792

    (2) 経常費用 0
        事業費 11,379,547 11,565,789 △ 186,242
          役員報酬 3,054,871 3,588,400 △ 533,529
          給料手当 4,048,340 3,444,332 604,008
          福利厚生費 1,022,310 743,866 278,444
          旅費交通費 380,605 475,542 △ 94,937
          通信運搬費 859,101 1,346,571 △ 487,470
          消耗品費 74,647 87,671 △ 13,024
          印刷製本費 156,432 167,491 △ 11,059
          賃借料 710,541 607,416 103,125
          支払会費 434,700 425,500 9,200
          委託費 83,000 79,000 4,000
          嘱託員手当 555,000 600,000 △ 45,000
        管理費 3,725,244 2,829,358 895,886
          役員報酬 617,129 83,600 533,529
          給料手当 449,816 382,700 67,116
          退職給付費用 170,000 165,000 5,000
          役員退職慰労金 53,000 0 53,000
          役員退職慰労引当金繰入費用 163,800 216,000 △ 52,200
          福利厚生費 228,245 89,941 138,304
          会議費 130,229 103,882 26,347
          旅費交通費 534,335 288,858 245,477
          通信運搬費 79,034 57,966 21,068
          消耗什器備品費 0 46,585 △ 46,585
          消耗品費 29,762 25,551 4,211
          印刷製本費 27,112 19,335 7,777
          光熱水料費 65,674 81,952 △ 16,278
          賃借料 710,541 607,416 103,125
          支払会費 3,000 7,000 △ 4,000
          租税公課 142,363 32,124 110,239
          交際費 34,858 28,103 6,755
          調査研究費 234,476 242,276 △ 7,800
          雑費 51,870 351,069 △ 299,199

        経常費用計 15,104,791 14,395,147 709,644

          評価損益等調整前当期経常増減額 2,090,862 4,122,298 △ 2,031,436

          損益評価等計 0 0 0

          当期経常増減額 2,090,862 4,122,298 △ 2,031,436
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  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (2) 経常外費用

        経常外費用計 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0

          当期一般正味財産増減額 2,090,862 4,122,298 △ 2,031,436

          一般正味財産期首残高 25,611,236 21,488,938 4,122,298

          一般正味財産期末残高 27,702,098 25,611,236 2,090,862

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 27,702,098 25,611,236 2,090,862



補てん事業 リース事業 子牛事業 肉用牛制度 飼料緊急支援事業(国) 家畜防疫事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

  (1) 経常収益

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 4 4

役員退職慰労引当資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 4 4
      受取会費 0 0 0 0 0 0 0 12,892,290 12,892,290
        正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 12,892,290 12,892,290
      事業収益 0 61,195 434,000 3,239,200 268,578 39,950 4,042,923 0 4,042,923
        リース事業手数料収益 0 61,195 0 0 0 0 61,195 0 61,195
        肉用子牛事務受託収益 0 0 434,000 0 0 0 434,000 0 434,000
        肉用牛交付金制度事務受託収益 0 0 0 3,239,200 0 0 3,239,200 0 3,239,200
          肉用牛交付金制度受託事務費収益 0 0 0 1,284,400 0 0 1,284,400 0 1,284,400
          肉用牛交付金制度受託事務手数料収益 0 0 0 1,954,800 0 0 1,954,800 0 1,954,800
        （県）価格高騰緊急対策事業受託収益 0 0 0 0 0
        （国）価格高騰緊急対策事業受託収益 0 0 0 0 268,578 0 268,578 0 268,578
        家畜防疫事業事務受託収益 0 0 0 0 0 39,950 39,950 0 39,950
      受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
        受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
      雑収益 30,000 0 0 0 0 0 30,000 30,436 60,436
        受取利息 0 0 0 0 0 0 0 436 436
        雑収益 30,000 0 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000

        経常収益計 30,000 61,195 434,000 3,239,200 268,578 39,950 4,072,923 13,122,730 17,195,653

    (2) 経常費用

        事業費 7,336,624 58,205 434,000 3,239,200 268,578 39,950 11,376,557 0 11,376,557

          役員報酬 918,000 7,205 156,864 1,972,802 0 0 3,054,871 0 3,054,871
          給料手当 4,048,340 0 0 0 0 0 4,048,340 0 4,048,340
          福利厚生費 635,490 33,156 88,416 265,248 0 0 1,022,310 0 1,022,310
          旅費交通費 236,195 11,118 42,748 90,544 0 0 380,605 0 380,605
          通信運搬費 420,747 2,990 45,036 130,378 220,000 39,950 859,101 0 859,101
          消耗品費 6,402 2,421 6,456 10,790 48,578 0 74,647 0 74,647
          印刷製本費 106,209 4,305 11,480 34,438 0 0 156,432 0 156,432
          賃借料 710,541 0 0 0 0 0 710,541 0 710,541
          支払会費 254,700 0 0 180,000 0 0 434,700 0 434,700
          委託費 0 0 83,000 0 0 0 83,000 0 83,000
          嘱託員手当 0 0 0 555,000 0 0 555,000 0 555,000

        管理費 0 0 0 0 0 0 0 3,725,244 3,725,244

          役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 617,129 617,129
          給料手当 0 0 0 0 0 0 0 449,816 449,816
          退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
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          役員退職慰労金 0 0 0 0 0 0 0 53,000 53,000
          役員退職慰労引当金繰入費用 0 0 0 0 0 0 0 163,800 163,800
          福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 228,245 228,245
          会議費 0 0 0 0 0 0 0 130,229 130,229
          旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 534,335 534,335
          通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 79,034 79,034
          消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 29,762 29,762
          印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 27,112 27,112
          光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 65,674 65,674
          賃借料 0 0 0 0 0 0 0 710,541 710,541
          支払会費 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
          交際費 0 0 0 0 0 0 0 142,363 142,363
          租税公課 0 0 0 0 0 0 0 34,858 34,858
          調査研究費 0 0 0 0 0 0 0 234,476 234,476
          雑費 0 0 0 0 0 0 0 51,870 51,870

        経常費用計 7,336,624 61,195 434,000 3,239,200 268,578 39,950 11,379,547 3,725,244 15,104,791

          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 7,306,624 0 0 0 0 0 △ 7,306,624 9,397,486 2,090,862

          損益評価等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 △ 7,306,624 0 0 0 0 0 △ 7,306,624 9,397,486 2,090,862

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益 0

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    (2) 経常外費用 0

        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　 他会計振替額前当期一般正味財産増減額 △ 7,306,624 0 0 0 0 0 △ 7,306,624 9,397,486 2,090,862

        他会計振替額 7,306,624 0 0 0 0 0 7,306,624 △ 7,306,624 0

          当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 2,090,862 2,090,862

          一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 25,611,236 25,611,236

          一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 27,702,098 27,702,098

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 27,702,098 27,702,098


